
Výčapy
Kraj: Vysočina Okres: Třebíč

Správní obvod: Třebíč GPS souřadnice: 49.143544N, 15.877548E

Nadmořská výška: 478 m n. m. První pís. zmínka: 1104 (920 let) Katastrální výměra: 1 335 ha

Počet obyvatel: 825 PSČ: 674 01

Adresa URL: www.vycapy.com

Počet obyvatel obce Výčapy

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

58 363 58 346 825

Historie počtu obyvatel obce Výčapy
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 58 363 58 346 3 825
1.1.2023 54 364 55 349 -14 822
1.1.2022 57 365 57 357 -3 836
1.1.2021 60 367 50 362 0 839
1.1.2020 64 362 59 354 -6 839
1.1.2019 66 365 60 354 6 845
1.1.2018 72 359 60 348 10 839
1.1.2017 69 354 63 343 -17 829
1.1.2016 75 357 61 353 -4 846
1.1.2015 74 355 64 357 3 850
1.1.2014 73 355 65 354 19 847
1.1.2013 65 356 67 340 828

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/9105/vycapy/pocet-obyvatel/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 27.7.2024 04:23:38


